Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage OARSXPR002FLF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
OARSXPR002FLF Details PDF
OARSXPR002FLF
Hersteller-Teilenummer: OARSXPR002FLF
Hersteller / Marke: IRC / TT Electronics
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.002 OHM 1% 5W STRIP
Datenblätter: OARSXPR002FLF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8188 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer OARSXPR002FLF
Hersteller IRC / TT Electronics
Beschreibung RES SMD 0.002 OHM 1% 5W STRIP
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 8188 pcs Stock
Serie OARS XP
Betriebstemperatur -55°C ~ 160°C
Größe / Dimension 0.447" L x 0.250" W (11.35mm x 6.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.180" (4.57mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Flame Proof,
SafetyToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Strip, C Bend
Temperaturkoeffizient ±40ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse Strip
Leistung (W) 5W
Widerstand (Ohm) 0.002
Anzahl der Anschlüsse 4
Zusammensetzung Metal Element
Verpackung Tape & Reel (TR)
OARSXPR002FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.002 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR010FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.01 OHM 1% 5W
STRIP
OARS3R015FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.015 OHM 1% 3W
STRIP
OARSXPR020FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.02 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR001FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.001 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR005FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.005 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR010FLF
IRC / TT Electronics
RES SMD 0.01 OHM 1% 5W
STRIP
OARSXPR001FLF
JAE Electronics, Inc.
RES SMD 0.001 OHM 1% 5W
STRIP
1DI50H-120 6MBI75U2A-060 AD96S13KDF AON6200L ATMEGA2564RFR2-ZUR
ATMXT224S-CCU-K BH3548F-E2 C1005CH2A221K050BA C3225C0G2J103J125AA CC0805GRNPO0BN471
CGA4F4X7T2W103M085AE CL21C182JBFNNNF DD104N16K DG4053EEQ-T1-GE3 FFPF10UP30STTU
FP35R12KT4-B16ENG HLMT-QL00-T0011 ICL3244IA-T ICS662M-03LF IRF9392PBF
LM2940IMP-12/NOPB LP2954AIS LTC3388IDD-3#PBF MK2046-04SI MMBT8550LT1G
MT4S300U NCP502SN50T1G NTD24N06L-001 OAR-1-R06-FLF OAR-3-R02-F-LF
OAR-5-R006-FLF OAR3R010FLF OAR3R010FLF OAR5-R003-FLF OAR5-R005-F-LF
OARS1-R02FI OARS1R005JLF OARS1R010JLF OARS1R050F OARSXPR002FLF
OARSXPR020FLF OARSXPR020FLF RLZTE-1115C RR1220P-122-B-T5 SI9934DY
STU4N62K3 TLC27M4BIN TPX205950MT-7004A1 VE-233-MV VSKT91/08S90P